
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 147» 

 

Информация о зачислении детей в МБДОУ № 147 

№ Реквизиты 

распорядительного 

акта 

Возрастная группа Возрастна

я 

категория 

Количеств 

о детей 

зачисленны

х в 

группу 

примечан

ие 

1 Приказ № 50 от 

01.07.2024 

Первая младшая 

группа 

2-3 года 20  

2 Приказ № 52 от 

04.07.2024 

Подготовительная 

группа 

6-7 лет 1  

3 Приказ № 56 от 

01.08.2024 

Первая младшая 

группа 

 

Подготовительная 

группа 

2-3 года 

 

 

6-7 лет 

21 

 

 

1 

 

4 Приказ № 59 от 

19.08.2024 

Средняя группа 

 

Старшая группа 

4-5 лет  

 

5-6 лет 

1 

 

1 

 

5 Приказ № 62 от 

02.09.2024 

Первая младшая 

группа 

 

Средняя группа 

 

Старшая группа 

2-3 года 

 

 

4-5 лет 

 

5-6 лет  

4 

 

 

2 

 

1 

 

6 Приказ № 69 от 

30.09.2024 

Первая младшая 

группа 

 

2-я младшая 

группа 

 

Подготовительная 

группа 

2-3 года 

 

 

3-4 года 

 

 

6-7 лет  

2 

 

 

1 

 

 

1 

 

7 Приказ № 77 от 

07.10.2024 

Первая младшая 

группа 

2-3 года 

 

1  

 


